
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 16:47:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2024

N° do Processo/Ano: 161/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 27.333,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ATUALIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE
TURISMO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ATUALIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE
TURISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00PASTA ELETRÔNICA - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

01/11/2024 00:00:00AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-atualizacao-do-plano-diretor-de-turismop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73de0be537575e62c57024088f0a0bbc.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65174f54d05c134f0943d9f7fdc75ea.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1a132e1bd42ee78d2cf212b787aef1.pdf

